C • 6 .

PREFEITURA DE UNAII
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 76/2018-GABIN

Referência: Solicitação.

Senhor Presidente,

Unaí, 05 de Abril de 2018.

Com a manifestação mais cordial do meu apreço, sirvo-me do presente para solicitar à
Vossa Excelência a devolução do Projeto de Lei n° 23/2018 que "Autoriza o Poder Executivo a doar o
imóvel público que especifica ao Conselho Central de Unaí da Sociedade São Vicente de Paulo e dá
outras providências", nos termos do artigo 253 do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de elevada
estima, consideração e apreço.

Atenciosamente.

Jose 	rr qu/nIío
Pre

Ao Exmo. Senhor
Vereador Olímpio Antunes Ribeiro Neto

Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 -  Otimpio Antunes

residente

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unai - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefelturaunal.mg.gov.br

	Page 1